
www

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU PRO
VELKÉ PROSTORY

• Obsahuje 50x více vůně než běžné
osvěžovače

• Jednoduché a univerzální použití
• Dlouhotrvající efekt
• Je vyloučeno zasažení osob při

rozstřikování parfému, jak k tomu
dochází u jiných zařízení

• Postupné, stejnoměrné uvolňování vůně
• Dostupný v různých vůních
• Garantovaná účinnost po dobu delší než

30 dnů
• Bezpečný, efektivní, 100%

recyklovatelný a přátelský k životnímu
prostředí

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Room FreshROF
Základní informace
ROOM FRESH je profesionálním řešením v naší nabídce
osvěžovačů vzduchu. Předčí gely, vonné knoty a také
aerosolové osvěžovače vzduchu. ROOM FRESH Vám
připomene, kdy je třeba jej vyměnit. Stačí vyloupnutím
označit týden a měsíc, kdy je třeba osvěžovač nahradit
novým. ROOM FRESH nerozstřikuje parfém po místnosti
jako aerosolové osvěžovače. Může být použit v jakékoli
místnosti, hlavně tam, kde je vysoká

frekvence pohybu osob a hrozí zasažení při rozstřiku
vonné směsi. ROOM FRESH nachází široké uplatnění na
úřadech, v administrativních budovách, ve školách,
ubytovacích a sportovních zařízeních, nemocnicích a
domovech důchodců. Dále všude tam, kde může být
riziko uklouznutí a pádu na podlahových krytinách
znečištěných zbytky parfémů, rozprašovaných
průběžně do místnosti.

Technické informace
Vzhled: termoplastický disk napuštěný vonnými oleji
Vůně: Meloun, Mango, Citrus, Kiwi Grapefruit
Barva: fialový, jasný, žlutý, červený
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Bod tání: 60 °C

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• Použití: ROOM FRESH se používá v těchto

prostorech: kanceláře, veřejné záchody a
umývárny, kuřácké prostory, šatny, sportoviště,
vstupní haly, recepce, nemocniční pokoje a
ostatní prostory, výrobní haly, sklepní prostory,
čističky odpadních vod, sklady, přepravní
kontejnery a všude tam, kde je třeba trvale
zpříjemnit prostředí.

• Aplikace: Lze umístit v podstatě kamkoli, díky
novému držáku jej lze umístit i skrytě. Nový
držák se připevní na vybrané místo oboustranou
lepící páskou a ROOM FRESH se pak mění
jednou za měsíc.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X417000 Room Fresh držák 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X417001 Room Fresh

Meloun
1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

X417003 Room Fresh Mango 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X417004 Room Fresh Citrus 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X417005 Room Fresh Kiwi

Grapefruit
1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA


